Derecho quedando de la siguiente manera: 

Capital  $ 29.999.520 

Intereses de plazo Desde el 06/Sept/2020 hasta el 06/Nov/2020 $ 855.286 

Interés de mora Desde el 07/Nov/2020 hasta el 28/Feb/2022  $ 9.248.252 

Otros conceptos  $ 5.233.873 

TOTAL   $ 45.336.931 

TOTAL: CUARENTA Y CINCO MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS 
TREINTA Y UN PESOS M/CTE ($ 45.336.931). 

SEGUNDO: En firme esta actuación continúese con el trámite correspondiente. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE  

Firmado Por:

Jorge     Elberto Gordillo     Moreno

Juez

Juzgado Municipal

Juzgado 001 Promiscuo Municipal

El Dovio - Valle Del Cauca

[...]

en consecuencia, el Juzgado Promiscuo Municipal de El Dovio-Valle, de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 446 numeral 3 del Código General del Proceso; 

R E S U E L V E 

PRIMERO: APROBAR la liquidación del crédito realizada por la parte ejecutante, por un valor total de 
VEINTINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS 
NOVENTA Y UN PESOS M/CTE ($29.459.491), efectuada hasta el día veintiocho (28) de febrero dos mil 
veintidós (2022) y discriminada en los siguientes valores: 

Capital  $ 20,000,000 

Intereses Remuneratorios Desde el 30/Jul/2020 hasta el 28/Feb/2021  $ 1.939.333 

Intereses Moratorios Desde el 01/Mar/2021 hasta el 28/Feb/2022 $ 4,678,000